[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 11.052012

                                                                             № 40
станица Отрадная

Об определении объектов отбывания наказания лицам, осужденными к исправительным и обязательным работам на территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

  В соответствии со статьями 9, 50 Уголовного кодекса Российской  Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса российской Федерации, по согласованию с начальником филиала по Тихорецкому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» России по Краснодарскому краю,   п о с т а н о в л я ю:
  1.Определить объекты исполнения исправительных и  обязательных работ согласно приложению (прилагается).

  2.Определить  места,  на которых отбываются обязательные работы в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района:   улицы,  парк, территории общего пользования в черте населенных пунктов.

  3.Определить  в качестве видов работ, которые выполняются при отбывании обязательных работ следующие виды: уборка мусора ликвидация несанкционированных свалок, вырубка кустарников, скашивание травы и карантинной растительности, озеленение и благоустройство территории поселения.

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

  5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева

                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к постановлению администрации Отрадненского сельского поселения

                                                                                       Тихорецкого района

                                                                                        от 11.05.2012  № 40

Перечень объектов для  исполнения  наказания  в видеисправительных

и обязательных работ

1.Перечень объектов для исполнения наказания в виде исправительных  работ.

1.1.

	№

п/п
	Наименование предприятия

	1
	2

	1.
	ООО «Отрадное»

1.2.Предприятия, крестьянско-фермерские и индивидуальные предприниматели. Расположенные на  территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района по согласованию с администрацией Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.

2.Перечень объектов для исполнения наказания в виде обязательных работ.

- администрация Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.

Специалист I категории

администрации  Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             М.Р.Кулишова